
ZARZĄDZENIE NR 198/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 1948, 2260, z 2017 r. poz. 191, 659), oraz § 11, ust. 2 Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XXIV/124/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 r. w wysokości 17.330.331,07zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 14.693.376,07zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.636.955,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 5.1. ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 94AE93C7-5E8F-464B-873D-3185ACED7422. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano przesunięć w planie wydatków w dotacji otrzymanej na zwrot części podatku akcyzowego w cenie oleju 

napędowego. Zmiany dotyczą wielkości kwot w poszczególnych paragrafach wydatkowych, dla zapewnienia 

prawidłowego klasyfikowania wydatków. 

Zmiana w wydatkach zleconych w planie finansowym GOPS-u, w świadczeniach wychowawczych. Przeniesienie 

w §§ kwoty 624,00 zł. dla zapewnienia prawidłowego klasyfikowania wydatków. Zmiana dokonana zgodnie z 

wnioskiem kierownika GOPS-u. 

 

 

Id: 94AE93C7-5E8F-464B-873D-3185ACED7422. Przyjęty Strona 2




